DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO E
MAPEAMENTO FÍSICO-AMBIENTAL DO RIACHO LOTEAMENTO RECIFE -
PETROLINA/PERNAMBUCO de autoria de GILIARDI INACIO DA SILVA, VANESSA
PEREIRA DE SOUZA, LUIZ HENRIQUE DE BARROS LYRA, BRENO DOS SANTOS
COSTA, EDMUNDO CERQUEIRA DA SILVA JUNIOR, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123760

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123760